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İL GENEL MECLİSİNİN 2022 YILI  ŞUBAT AYINA AİT 

 TOPLANTI GÜNDEMİ KONU BAŞLIKLARI 
Toplantı Başlama Tarihi: 01/02/2022 Salı             Toplantı Saati: 11:00 

Toplantı Yeri: İl Özel İdaresi, İl Genel Meclisi Toplantı Salonu. Mimar Sinan 

Mahallesi, İnönü Caddesi No:167 ÇORUM  
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  Açılış yoklaması. 

 

  İl Genel Meclisinin 07/01/2022 Cuma günkü toplantısına ait tutanak özetinin 

okunması. 

 

  5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 18. maddesi gereğince, İl Genel Meclisi 

Üyeleri tarafından Meclis Başkanlığına verilmesi halinde önerge tekliflerinin 

görüşülmesi. 

 

  Çorum İl Özel İdaresi tarafından 14.12.2016 tarihinde alımı yapılan 2 adet iş 

makinesinin, Çorum Orman İşletme Müdürlüğüne bedelsiz devredilmesi ile ilgili 

hususun görüşülmesi. 

 

  İdaremiz tarafından ihalesi yapılan ve İller bankası tarafından müşterek denetim 

hizmeti verilen Çorum İli Mecitözü (Elvançelebi), Laçin (Çamlıca-Mescitli), 

Sungurlu (Arifegazili), Boğazkale (Yekbas), Kargı (Hacıhamza) Köyleri Sayısal 

Fotogrametrik Halihazır Harita, İmar Planına Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt, İlave- 

Revizyon İmar Planı Yapılması işinde yer alan Kargı ilçesi Hacıhamza köyünde plan 

müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı, 1/1000 ölçekli Uygulama 

İmar Planı ve Plan Açıklama Raporunun, 3194 sayılı İmar Kanunu 8’inci maddesi ve  

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 10’uncu maddesi (c) bendi gereğince, İmar 

ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.  

 

   İlimiz Merkez ilçe, Dağkarapınar köyünde, 101 ada, 38 parselde bulunan taşınmaz 

üzerine plan müellifince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı, 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı ve Plan Açıklama Raporunun, 3194 sayılı İmar Kanunu 8’inci 

ve 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 10’uncu maddesi (c) bendi gereğince,  

İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz merkezinde bulunan işletme ruhsatlı Jeotermal kaynakların, tesislerinde 

kullanılan suların metreküp birim fiyatının belirlenmesi ve idare payının 

oluşturulması ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

   İl Özel İdaresinin makine parkında bulunan makine ve ekipmanların program 

uygulamaları dışındaki dönemde köy tüzel kişiliklerine, kamu kurum ve kuruluşları 

ile şahıslara, şirketlere kiralanması ile ilgili olarak, 2022 yılı için tespit edilen 

kiralama bedelleri ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

   İlimiz Bayat ilçesi, Yeni mahalle Bahabey Caddesinde bulunan mülkiyeti 

İdaremize ait 58 ada,2 parsel nolu 316.00 m2 yüzölçüme sahip arsa üzerine 

Kaymakam lojmanı( arsa karşılığında) yeni lojman yapılması ile ilgili Plan ve Bütçe 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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   İlimiz ilçelerimiz ve köylerimizde hayvancılıkla uğraşan çiftçilerimiz sütlerini 

nasıl değerlendirmektedirler? Köylerdeki üreticiler sütlerini birliklere nasıl teslim 

etmektedirler? Üreticilerin teslim süresinde karşılaştıkları sorunlar nelerdir? İlimiz 

ilçelerimiz köylerimiz dahil toplam kaç tane sağmal süt ineği vardır? Bunların ırkları 

belli mi ? Süt için en çok tercih edilen ırk hangisidir? İlimizde süt birliğine ait 

ürettikleri süt ve süt mamülleri olarak üretilen ürün var mı? Varsa pazarlaması nasıl 

yapılmaktadır? Konu ile ilgili Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

   Çorum ilimize 27 Km uzaklıkta Laçin Kapılıkaya Anıtsal kaya mezarı nerede ve 

kimler tarafından yapılmıştır? Yeri tam olarak nerede ve bu mezar yapıldığından bu 

güne kadar bakım onarımı yapılmış mı? Mezar hangi döneme aittir? Mezar kim ve 

kimler tarafından yaptırılmıştır? Mezarın giriş kapısı odaları veya mezara ait belirgin 

yapan figürler var mı? Kapılıkaya’daki bu mezar Laçin turizmine katkısı var mı? 

Laçin’e gelen turistler mezarı geziyor mu? Konu ile ilgili Turizm Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimizde ilçemizde köylerimizde yaşayan birçok aile ve engelli bireylerimiz vardır. 

Bu aile ve engelli bireylerimizin ihtiyaçları olan haklarını ve bu haklardan nasıl 

yararlandıklarını nerden alınacağını ve nasıl alacakları konusundan engelli 

vatandaşlar tarafından biliniyor mu? Engelli vatandaşların kamu kurum ve 

kuruluşlarında öncelik hakları bulunuyor mu? Engelli vatandaşlarla ilgili hakları 

konusunda hazırlanmış bir kitapçık var mı? Yoksa böyle bir el kitapçığının 

hazırlanması mümkün mü? Engelli bireylerin ihtiyaçları için hangi kuruma 

başvurması gerekmektedir? Konu ile ilgili Aile ve Engelliler Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimizde ilçelerimizde Köylerimizde Kıbrıs Şehit ve gazilerimizin toplam sayısı 

kaçtır? Kıbrıs gazilerimizden yaşayan gazilerimizin sayıları bellimi? Kıbrıs ta er 

erbaş subay astsubay Şehit ve Gazimizin ayrı ayrı sayıları ne kadardır? Kıbrıs Şehit 

ve gazilerimizin hakları diğer şehit ve gazilerimizin haklarından aynen 

yararlanabiliyorlar mı? Kıbrıs şehit ve Gazilerimizin sorunları var mı? Varsa çözüm 

noktaları nelerdir? Konu ile ilgili Şehit Yakınları ve Gaziler Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimizde ilçelerimizde köylerimizde masa tenisi spor turnuvası yapılıyor mu? Masa 

tenisi spor turnuva yarışmaları okullar arası düzenleniyor mu? Masa tenisi spor 

turnuvası en çok kaç yaşları ve hangi sınıflar arası yapılmaktadır? İlimiz dışında 

masa tenisi spor turnuvasına katılıp ödül alıp, dereceye giren var mı? İlimizde Masa 

tenisi spor turnuvası en son ne zaman yapılmıştır? Masa tenisi spor eğitimi almak 

eğitim veren yerler var mı? Konu ile ilgili Gençlik ve Spor Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

  İlimiz ilçelerimizdeki sağlık müdürlükleri köylerde eğitim öğretim yapan okullar da 

sağlık taraması yaptırılıyor mu? Sağlık taramaları hangi aralıklar da nasıl 

yapılmaktadır? Sağlık taramaları hangi branşlar da yaptırılıyor? Sağlık taramaları 

sonucu hasta olan öğrencilere nasıl tedavi uygulanıyor? Sağlık müdürlüklerince 

okullarda covid testi kontrolleri ve uygulaması yapılıyor mu? Sağlık müdürlüklerinin 

okullardaki karşılaştıkları bulaşıcı hastalıklar var mı? Konu ile ilgili Çevre ve Sağlık 

Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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   Yaygın Eğitim için (Hayat Boyu Eğitim) 2022 Yılı Eğitim Uygulama Programında 

hangi alanlarda kurslar düzenleyecektir? 2020-2021 yılında düzenlenen kurslardan 

kaç kişi belge almıştır? Bu kursların ilimiz ekonomisine ve iş gücüne katkısı ne 

kadardır? Hayat Boyu Öğrenme Koordinasyon ve Bilgi Merkezinin çalışmaları 

nelerdir? Konu ile ilgili Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

   İlimiz merkez ve ilçelerimiz köylerimizde yaşlı olup bakıma muhtaç bakacak 

kimsesi olmayan yaşlılarımızın huzur evlerinde kalabilme şartları nelerdir? Huzur 

evlerinde kalabilmek için şartları uyan yaşlılarımız nereye ve nasıl başvuru 

yapmaktadırlar? İlimiz ve ilçelerimizde devlete ait veya özel huzur evi sayısı kaçtır? 

Huzur evleri kapasitesi kaç kişiliktir? Huzur evlerinde yaşlılarımızın karşılaştıkları 

sorunlar var mı? Huzur evlerine yaşlıları ziyaretler her zaman yapılıyor mu? Özel 

olarak açılan huzur evlerine devlet desteği var mı? Konu ile ilgili Araştırma ve 

Geliştirme Komisyonuna (ARGE) komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi 

 

   Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi.      

 

                                                                                                  Mehmet BEKTAŞ                                                      

                                                                                                     Meclis Başkanı 

 

 

 

 


